



20-04-2022 09:00 CEST

SkiStar først ut med verdens første serieproduserte el-snøscooter

SÄLEN, 20 april, 2022

[Taiga Motors Corporation](#), en ledende produsent av elektriske terreng kjøretøy, lanserer nå sine snøscootere i Europa. Dette skjer i Sälen i et samarbeid med SkiStar, den ledende aktøren innen alpin fjellturisme i Skandinavia.

– Sverige fortsetter å være en global pioner inne elektrifisering og bærekraftige løsninger. Det var et naturlig valg for oss å lansere vår

snøscooter Nomad i Europa sammen med SkiStar i Sälen. Vi er glade for at SkiStar-teamet vil bruke disse revolusjonerende maskinene. Vi ser frem til å kunne tilby en el-snøscooter der ytelse er ivaretatt, samtidig som det blir mulig å ta hensyn til klima og miljø, sier **Taigas VD Sam Bruneau**.

For SkiStar er dette samarbeidet et viktig steg i selskapets bærekraftsarbeid, der målet er å halvere utslipp fra den operative driften senest innen 2030. Ved å gå over til scootere som kun drives av strøm og biodrivstoff bidrar til å redusere utslippet med 230 tonn CO₂ i løpet av én vintersesong, noe som tilsvarer 11% av SkiStars totale direkte utslipp fra hele virksomheten. Det betyr at dette er den største utslippsreduksjonen selskapet gjør etter at også samtlige av tråkkemaskinene i Norge og Sverige har gått over på biodrivstoffet HVO. Neste sesong får også begge SkiStars norske destinasjoner el snøscootere, det samme gjør de øvrige i Sverige, og med det vil alle SkiStars destinasjoner ha el snøscootere.

– Å ta vare på den unike naturen og fjellene der SkiStar har sin aktivitet, er selve fundamentet for en bærekraftig utvikling for vår virksomhet. Vi så tidlig at Taiga har kommet langt innen produksjon av terreng kjøretøy, og at de nå kan introdusere sine el-scootere hos oss i SkiStar er et viktig skritt i riktig retning. Lave utslipp, bra ytelse og en stor reduksjon av snøscooterens miljø- og klimaavtrykk, har resultert i at valget falt på Taigas el-drevne snøscootere som vil brukes av blant annet vår skipatrulje og for andre virksomheter, sier **Fanny Sjödin, sjef for bærekraft hos SkiStar**.

Taigas snøscootere gjør det mulig for friluftsentusiaster og virksomheter innen fjellturisme og utforske vinterterreng uten at det skal gå på bekostning av å ta vare på naturen. Scootere gir maksimal ytelse og er pålitelige samtidig som de tar vare på naturen. Med et rent design og forenklet mekanikk, leverer Nomad optimalisert funksjonalitet for de større oppdragene, familieutflykter eller terrengkjøring. Den vedlikeholdsfrie drivlinjen, tilpasningsdyktige kjøreparametere og presise gasskontroller, bidrar til Nomads brukervennlighet. Taiga setter standarden for elektriske snøscootere når det kommer til bærekraft og pålitelighet. Ifølge selskapet tilbyr de den beste ytelsen under alle forhold og kommer med standard stikkontakter for lading.

Om Taiga Nomad

Taiga Nomad er verdens første serieproduserte eldrevne snøscooter.

Standardmodellen har 90 hk, en rekkevidde på opp til 100 km og en vekt på 341 kg. Les mer på <https://www.taigamotors.com/products/nomad>

Pressekontakt

Bradley Grill

Kommunikasjonssjef Taiga

Bradley.Grill@taigamotors.ca

+1 514 616 2000

Petra Hallebrant

PR- og kommunikasjonssjef SkiStar AB

petra.hallebrant@skistar.com

+46 729 637 332

Madelene Kornfehl

Cloudberry Communications AB

madelene@cloudberry.se

+46 70 658 58 85

Pressbilder:

https://www.skistar.com/sv/press/#/latest_media

Om Taiga

Taiga (TSX: TAIG) er et kanadisk selskap som gjenoppfinner kraftsportmarkedet med banebrytende elektriske terrengkjøretøyer. Gjennom en rent teknisk tilnærming har Taiga flyttet grensene for elektrisk teknologi for å oppnå de ekstreme kraft-til-vekt-forholdene og termiske spesifikasjonene som kreves for å overgå sammenlignbare kjøretøy med høy ytelse for forbrenningsmotorer. De første modellene som ble lansert inkluderer en rekke elektriske snøscootere og vannscootere for å møte den raskt økende etterspørselen fra fritids- og kommersielle kunder som leter etter bedre måter å utforske naturen på uten kompromisser.

<https://www.taigamotors.com>

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ) er et selskap med virksomhet innen fjellturisme og er notert på Nasdaq Stockholm, Mid Cap -segmentet. Konsernet eier og driver fjellanlegg i Hemsedal og Trysil i Norge, Sälen, Vemdalen, Åre samt Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige. Virksomheten er delt inn i tre segmenter; Drift av skianlegg, Eiendomsutvikling- og forvaltning, og Hotelldrift.

Som den ledende feriearrangøren for Skandinavia er SkiStars forretningskonsept å skape minneverdige fjellopplevelser, utvikle bærekraftige reisemål, tilby overnatting, aktiviteter, produkter og tjenester av høyeste kvalitet med våre gjester i fokus. For mer informasjon, besøk www.skistar.com/en/corporate

Bilder og film i SkiStars presserom kan publiseres fritt i omtale av SkiStar og våre destinasjoner.

Kontaktpersoner



Anne-Lise Dokken

Pressekontakt

Markedsansvarlig SkiStar Norge AS

press@skistar.com

+47 99 72 29 83